
Balansas (neaudituotas)

2023 m. III ketvirčio rezultatai 
2023 m. rugsėjo 30 d. 

TURTAS tūkst. Eur 

Grynieji pinigai, lėšos centriniame banke ir kiti indėliai iki pareikalavimo 60 752

Grynieji pinigai 60

Lėšos centriniame banke 60 258

Lėšos bankuose 434

Prekybai laikomas finansinis turtas 140

Amortizuota savikaina vertinamas finansinis turtas 159 020

Skolos vertybiniai popieriai 64 696

Paskolos 94 324

Investicinis turtas 509

Ilgalaikis materialusis turtas 3 142

Nematerialusis turtas 176

Kitas turtas 993

TURTO IŠ VISO: 224 732   

ĮSIPAREIGOJIMAI IR AKCININKŲ NUOSAVYBĖ tūkst. Eur 

ĮSIPAREIGOJIMAI IR AKCININKŲ NUOSAVYBĖ 211 084   

Amortizuota savikaina vertinami finansiniai įsipareigojimai 209 133

Depozitai 204 367

Išleisti skolos vertybiniai popieriai 0

Kiti finansiniai įsipareigojimai 1 781

Subordinuotosios paskolos 2 985

Atidėjiniai 30

Kiti įsipareigojimai 1 921

AKCININKŲ NUOSAVYBĖ 13 648   

Įregistruotas akcinis kapitalas 4 726

Atsargos kaspitalas ir privalomas rezervas 3 115

Perkainojimo rezervas 0

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 5 807

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 3 229

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 2 578

ĮSIPAREIGOJIMŲ IR AKCININKŲ NUOSAVYBĖS IŠ VISO: 224 732   



INFORMACIJA APIE AKTYVŲ KOKYBĘ

Klientams suteiktų paskolų vertės sumažėjimas, tūkst. Eur 541

Paskolų vertės sumažėjimo santykis su suteiktomis paskolomis, proc. 0,57 

PELNINGUMO RODIKLIAI

Turto grąža, proc. 2,02 

Nuosavybės grąža, proc. 35,78 

BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMAS

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas, proc. 19,07 

Padengimo likvidžiuoju turtu rodiklis, proc. 181,18 

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis, proc. 186,24 

Sverto koeficientas, proc. 5,02 

Maksimali paskola vienam skolininkui (didžiausia pozicija), proc. 16,36 

Pagrindiniai rodikliai 

Pelno (nuostolių) ataskaita (neaudituota)

 Per 2023 m. trečią ketvirtį  bankui nebuvo pritaikytos poveikio priemonės.    

STRAIPSNIAI tūkst. Eur

Palūkanų pajamos 9 798   

Palūkanų sąnaudos (1 967)

Grynosios palūkanų pajamos 7 831

Komisinių ir klientų aptarnavimo veiklos pajamos 2 910

Komisinių ir klientų aptarnavimo veiklos sąnaudos (296)

Grynosios paslaugų ir komisinių mokesčių pajamos 2 614

Kitos veiklos pajamos 47

VEIKLOS PAJAMŲ IŠ VISO 10 492

Paskolų ir kito finansinio turto vertės sumažėjimas (89)

Atidėjinių sąnaudos (8)

VEIKLOS PAJAMOS PO VERTĖS SUMAŽĖJIMO IR ATIDĖJINIŲ 
SĄNAUDŲ

10 395

Atlyginimai ir kitos personalo išlaidos (3 843)

Nusidėvėjimas ir amortizacija (168)

Kitos veiklos sąnaudos (1 815)

VEIKLOS SĄNAUDŲ IŠ VISO (5 826)

PELNAS (NUOSTOLIS) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 4 569

Pelno mokesčio sąnaudos (1 340)

GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIS) 3 229


